
64 W 600 N #10  Springville, UT 84663    1-800-735-0630    Fax:1-888-726-8791    sales@handypantry.com

Store:

Address:

City:

State:     Zip:

PO#:

Phone Number: (       )

E-mail:

Part # Description  - Case=12 Units
Case 

Quantity Case Cost Unit 
Quantity Unit Cost Suggested

Unit Retail
Extended 
Amount

Organic Sprouting Seeds

SM-53 3 Part Salad Mix 2 oz. $19.80 $1.65 $2.79

SM-56 3 Part Salad Mix 4 oz. $33.00 $2.75 $4.69

SM-55 3 Part Salad Mix 8 oz. $49.80 $4.15 $6.99

SM-54 3 Part Salad Mix 16 oz. $85.80 $7.15 $11.99

SM-60 5 Part Salad Mix 2 oz. $19.80 $1.65 $2.79

SM-59 5 Part Salad Mix 4 oz. $33.00 $2.75 $4.69

SM-58 5 Part Salad Mix 8 oz. $49.80 $4.15 $6.99

SM-57 5 Part Salad Mix 16 oz. $85.80 $7.15 $11.99

A-34 Alfalfa 2 oz. $19.80 $1.65 $2.79

A-37 Alfalfa 4 oz. $33.00 $2.75 $4.69

A-36 Alfalfa 8 oz. $49.80 $4.15 $6.99

A-35 Alfalfa 16 oz. $85.80 $7.15 $11.99

B-8 Barley 8 oz. $30.60 $2.55 $4.39

BS-39 Bean Salad 4 oz. $30.60 $2.55 $4.39

BS-38 Bean Salad 8 oz. $46.20 $3.85 $6.49

BR-2 Broccoli 2 oz. $39.00 $3.25 $5.49

BR-4 Broccoli 4 oz. $71.40 $5.95 $9.99

BR-8 Broccoli 8 oz. $131.40 $10.95 $18.39

BR-16 Broccoli 16 oz. $215.40 $17.95 $29.99

BM-8 Brown Mustard 8 oz. $49.80 $4.15 $6.99

B-40 Buckwheat 4 oz. $18.00 $1.50 $2.59

CH-8 Chia 8 oz. (Non Organic) $119.40 $9.95 $16.95

CC-42 Chinese Cabbage 4 oz. (Untreated) $30.60 $2.55 $4.39

CC-41 Chinese Cabbage 8 oz. (Untreated) $46.20 $3.85 $6.49

C-44 Clover 4 oz. $34.20 $2.85 $4.89

C-43 Clover 8 oz. $49.80 $4.15 $6.99

CLF-8 Crunchy Lentil Fest 8 oz. $30.60 $2.55 $4.39

F-46 Fenugreek 4 oz. $30.60 $2.55 $4.39

F-45 Fenugreek 8 oz. $46.20 $3.85 $6.49

G-8OZ Garbonzo 8 oz. $30.60 $2.55 $4.39

GP-8OZ Green Pea 8 oz. $30.60 $2.55 $4.39
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TERMS SHIPPING METHOD FAX CONFIRMATION NEW CUSTOMER

UPS   YES       NO   YES       NO

Wholesale Order FormHandy Pantry Sprouting
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Part # Description  - Case=12 Units
Case 

Quantity Case Cost Unit 
Quantity Unit Cost Suggested

Unit Retail
Extended 
Amount

Organic Sprouting Seeds (Continued)

L-48 Lentils, Green 4 oz. $18.00 $1.50 $2.59

L-47 Lentils, Green 8 oz. $25.80 $2.15 $3.69

MB-51 Mung Bean 4 oz. $19.80 $1.65 $2.89

MB-50 Mung Bean 8 oz. $27.00 $2.25 $3.89

MB-49 Mung Bean 16 oz. $41.40 $3.45 $5.89

ON-8 Onion 8 oz. $143.40 $11.95 $19.95

PP-8OZ Protein Powerhouse 8oz. $34.80 $2.55 $4.39

R-53 Radish 4 oz. $30.60 $2.55 $4.39

R-52 Radish 8 oz. $46.20 $3.85 $6.49

SB-8OZ Soy Bean 8 oz. $23.40 $1.95 $3.29

SUN-60 Sunfl ower 8 oz. $30.60 $2.55 $4.39

W-8OZ Wheat 8 oz. (Red Winter) $19.20 $1.60 $2.69

W-16OZ Wheat 16 oz. (Red Winter) $31.80 $2.65 $4.49

Sprouters

HPSG-B 1 Quart Glass Sprouting Jar $71.40 $5.95 $9.99

HPSG ½ Gallon Glass Sprouting Jar  (6/case) $59.70 $9.95 $15.99

HPSG-1 1 Gallon Glass Sprouting Jar  (4/case) $63.80 $15.95 $25.99

SG-52 3 Tray Stackable Sprout Garden $179.40 $14.95 $24.95

KCS Kitchen Crop Sprouter $119.40 $9.95 $17.95

HP-FB Sprouting Sack Combo Pack $107.40 $8.95 $13.99

SL-5 Sprouting Jar Lid  $30.00 $2.50 $3.99

Wash & Fertilizer

AZM-12 Azomite®  12 oz. $41.88 $3.49 $5.95

SS-16 Sprout Spray Fruit & Veggie Wash $54.00 $4.50 $7.59

Media

SFH-29 Sprouting For Health (Booklet) $59.40 $4.95 $7.99

HTG-DVD DVD - How To Grow Sprouts & Wheatgrass $107.40 $8.95 $14.99

HOW-JAR Laminated - How To Grow Sprouts - Jar Method $23.40 $1.95 $3.00

HOW-WG Laminated - How To Grow Wheat Grass $23.40 $1.95 $3.00

SB-BRO Sprouting Brochures N/C $0.00 FREE

Wheatgrass & Juicers

WGK-DE Wheatgrass Growing Kit (3/case) $74.85 $24.95 $39.99

CM CocoTek Growing Mats (10 pack) $192.00 $16.00 $24.95

HJ Hurricane Manual Juicer $1,139.40 $94.95 $129.95

TJ Tornado Manual Juicer $899.40 $74.95 $109.95

UJ-327 Universal Manual Wheatgrass Juicer $479.40 $39.95 $59.99

MJ-550 Miracle Electric Wheatgrass Juicer (4/case) $740.00 $185.00 $199.99

MJ-550ss Miracle Electric Juicer (4 Per Case) $900.00 $225.00 $379.00
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